



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Dansotec ApS

Transitvej 14, 6330 Padborg

CVR-nr. 34 21 20 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/5-2018


CHRIS BOLS
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansotec ApS Transitvej 14 6330 Padborg
	CVR-nr.: 34 21 20 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marlis Riedel
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Boni Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling, service og salg af teknologibaserede produkter og tjenesteydelser samt aktiviteter i tilknytninger hertil, herunder drift af onlinebaserede tjenesteydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 445.586 mod et overskud i 2016 på t.kr. 91. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 535.383.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	805.595	211
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-74.720	-75
Resultat før finansielle poster	730.875	136
Andre finansielle indtægter	3.725	6
Øvrige finansielle omkostninger	-181.819	-25
Resultat før skat	552.781	117
Skat af årets resultat	-107.195	-26
Årets resultat	445.586	91
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	445.586	91
Disponeret i alt	445.586	91

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Software	149.440	224
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>149.440</u>	<u>224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>149.440</u>	<u>224</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	712.411	226
Periodeafgrænsningsposter	2.000	2
Tilgodehavender i alt	<u>714.411</u>	<u>228</u>
Likvide beholdninger	<u>921.129</u>	<u>206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.635.540</u>	<u>434</u>
Aktiver i alt	<u>1.784.980</u>	<u>658</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	455.383	10
Egenkapital i alt	<u>535.383</u>	<u>90</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.877	4
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.877</u>	<u>4</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.823	151
Selskabsskat	78.034	0
Anden gæld	816.863	413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.216.720</u>	<u>564</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.216.720</u>	<u>564</u>
 Passiver i alt	<u>1.784.980</u>	<u>658</u>

1 Eventualposter

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boni Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		